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2013年，市委、市政府继续将市

区新建、改扩建 30 所中小学校，全

市新建、改扩建 86 所幼儿园，列入

为民办的“十大实事”项目，强力推

进。截止到目前，年初谋划的市区

31 所中小学校、全市93 所幼儿园已

全部开工建设，提前并超额完成建

设任务。

31所中小学校总投资15.2721亿

元，项目全部投入使用后，将增加

901个教学班、增加41870个学位，其

中小学 636 个教学班、增加 28620 个

学位，初中265个教学班、增加13250

个学位。

93 所幼儿园总投资 8.1691 亿

元，项目全部投入使用后，将增加

978 个教学班、增加 29340 个学位。

其中市区32所，增加366个班、增加

10980 个学位，六县（市）及上街区

61 所，增加 612 个班、增加 18360 个

学位。

各项目具体情况详见表格。

2013年郑州市区中小学校建设项目基本情况表
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区域

中原

金水

管城

二七

惠济

高新

经开

东区

港区

项目名称
伊河路小学北校区
秦岭路第二小学
郑州市第64中学
黄河路二小
经三路小学教学综合楼
南阳路第二小学综合楼
翰林路小学
纬四路小学整体改造
长安路小学
天明路小学
少林路中学
十八里河镇南小李庄小学
管城回族区实验中学
外国语小学（东校区）
创新街小学西校区
兴华街第二小学
嵩山路学校
郑州市第二十中学
第七十九中学
花园口小学
丁楼小学
五龙口小学
经开区滨河第一小学
郑州市第54中学
郑东新区龙翔中学
郑东新区龙翔小学
聚源路小学
聚源路小学西校区
郑港中学
航南新城小学
航南新城中学

设置
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建设性质
新建
新建
新建
改扩
改扩

改扩建
新建
新建
新建
新建
新建
新建
新建
新建
新建
新建
新建
改扩
改扩
改扩
新建
新建
新建
新建
新建
新建
改扩
改扩
新建
新建
新建

建设地址
棉纺北路与工人路西南角
秦岭路与农业路交叉口西北角
昆仑路与汝河路交叉口西北角
黄河路西段84号
经三路与政四街东50米南
农业路与南阳路口东200米路南
翰林路与长安路西南角
纬二路与东明路口东北角
长安路与龙门路东南角
丰庆路与支农路西北角
少林路与长安路东南角
南小李庄村
弓庄南街与二里岗街西北角
牧歌路、白堤路、西冷路交会处
紫荆山路86号
航海路与兴华街西南
地泰路与渠南路西南
大河路西段168号
七十九中中学院内
惠济区郑花公路北段路东
石楠路西金梭路北U16.2.3地块
五龙口地区
第十六大街南，滨河国际新城
明理路西、莲湖东路南
龙湖外环东路西龙翔七街北
龙湖外环东路西、龙翔八街南
商鼎路与聚源路东北角
宏图街与通泰路东北角
四港联动大道东、盛锦路北
新港大道西，航南新城内
新港大道西，航南新城内

建设内容
占地23亩，新建校舍10000m2，设置24个班
占地23亩，新建校舍7082m2，设置24个班
占地30亩，新建校舍12000m2，设置24个班
占地13.4亩，原有校舍8269m2；新建综合楼900m2，新增6个班
占地18.6亩，原有校舍5120m2；新建校舍2500m2，新增12个班
4层建筑面积2000m2，新增12个班
占地42亩，新建校舍17500m2，设置48个班
占地18.5亩，新建校舍14000m2，新增36个班
占地25.7亩，新建校舍10700m2，设置30个班
占地20亩，新建校舍8400m2，设置24个班
占地72亩，新建校舍38500m2，设置48个班
占地15亩，新建校舍5000m2，设置18个班
占地57.5亩，新建校舍34472m2，设置42个班
占地19亩，新建校舍17000m2，设置42个班
占地15.6亩，原校舍8600m2，设24班；新增地10亩，新建校舍8300m2，增24个班
占地16.5亩，新建校舍13465m2，设置24个班
占地45亩，新建校舍27000m2，设42个班，其中小学24个、初中18个
占地79亩，原有校舍17740m2；新建综合楼7100m2，新增19个班
占地140亩，原有37809m2，设24班；新建7640m2，增24班
占地29.8亩，校舍5530m2，新增24个小学班
占地36.3亩，新建校舍19356m2，设置42个班
占地39亩，新建校舍18000m2，设置36个班
占地27亩，新建校舍13000m2，设置36个班
占地70.74亩，新建校舍40000m2，设置48个班，增加30个班
占地49.6亩，新建校舍30000m2，设置30个班
占地36亩，新建校舍30000m2，设置48个班
原占地55.54亩，新建校舍10000m2，新增36个班
原占地25.94亩，新建校舍30000m2，新增30个班
占地60亩，新建校舍15000m2，设置36个班
占地30亩，新建校舍15000m2，设置36个班
占地50亩，新建校舍25000m2，新增24个班

总投资(万元)
2500
2500
3000
300
500
700
3500
2800
2200
1680
7700
760

17000
9000
4500
3200
5100
1700
1375
1106
3800
4200
3600
18000
12000
10000
4000
10000
5000
5000
6000
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区域

中原

金水
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二七

惠济

高新

经开

东区

港区

上街区

新密市

荥阳市

登封市

新郑市

中牟县

巩义市

项目名称
经纬花园幼儿园
商都社区第一幼儿园
商都社区第二幼儿园
金水区第六幼儿园
金水区第七幼儿园
金水区回族幼儿园
管城实验幼儿园
阳光幼儿园
弓庄幼儿园
嵩山南路幼儿园
工人南路幼儿园
区实验幼儿园第一分园
区实验幼儿园第二分园
市教工幼儿园惠济分园
毛庄幼儿园
怡丰森林湖幼儿园
洼刘第二幼儿园
洼刘第三幼儿园
锦和苑第二幼儿园
大谢庄幼儿园
丁楼幼儿园
洼刘第一幼儿园
第三幼儿园
第二幼儿园
东方国际广场幼儿园
龙翔嘉苑安置区幼儿园
龙翔嘉苑安置区幼儿园
龙翔嘉苑安置区幼儿园
第五幼儿园
第六幼儿园
湛庄安置区幼儿园
航南新城幼儿园
安阳路幼儿园
通航社区幼儿园
牛店镇助泉寺村幼儿园
超化镇第一幼儿园
来集镇浮山雅居社区幼儿园
平陌镇实验幼儿园
米村镇范村幼儿园
米村镇马寨幼儿园
超化镇杏树岗村幼儿园
城关镇甘寨社区幼儿园
牛店镇李湾村幼儿园
曲梁镇昶博幼儿园
刘寨镇刘沃村幼儿园
新华路办事处紫云幼儿园
来集镇云蒙山城香桂幼儿园
广武镇天天幼儿园
乔楼镇第三幼儿园
索河办惠厂小学附属幼儿园
索河办楚楼小学附属幼儿园
城关乡中心幼儿园
王村镇第三幼儿园
王村镇第二幼儿园
崔庙镇郑庄幼儿园
宣化镇实验幼儿园
东华镇镇直第二幼儿园
颍阳镇第二幼儿园
唐庄乡乡直幼儿园
徐庄镇直第二幼儿园
中岳街道办事处直属第二幼儿园
君召乡第二幼儿园
大金店安庙社区幼儿园
郭店镇第二幼儿园
八千乡第二幼儿园
和庄镇河赵社区幼儿园
辛店镇桃源新村幼儿园
观音寺镇沂水幼儿园
市直幼儿园
弘远路幼儿园
新村镇第一幼儿园
梨河镇第二幼儿园
观音寺镇第四幼儿园
和庄镇第一幼儿园
观音寺镇第三幼儿园
八千乡第三幼儿园
狼城岗镇区（姚砦）幼儿园
黄店镇袁家社区幼儿园
刁家乡水沱寨社区幼儿园
城东路幼儿园
雁鸣湖镇区幼儿园
雁鸣湖镇朱固幼儿园
姚家镇土山店社区幼儿园
姚家镇镇区幼儿园
官渡镇店李口社区幼儿园
官渡镇西吴幼儿园
狼城岗青谷堆幼儿园
三官庙镇大辛庄社区幼儿园
巩义市教育实验幼儿园
大峪沟镇岳寨幼儿园
涉村镇东涉幼儿园
北山口镇白河幼儿园
豫联园区中心幼儿园

建设性质
新建
新建
新建
新建
新建
新建
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新建
新建
新建
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新建
新建
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新建
新建
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新建
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改扩建
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改扩建
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改扩建
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改扩建
改扩建
改扩建
改扩建
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改扩建
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改扩建
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改扩建
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建设地址
原国棉三厂厂区
祈福尚都小区内
祈福尚都小区内
郑大二附院对面
柳林镇
聂庄村
紫荆山路西、航海路北
尚庄一、二组城中村改造C-11地块
弓庄城中村改造A-03地块
嵩山南路与南三环东南角
南三环与工人南路西北角
大河路与师南路东北角曹村坡村
花园口村
英才街与花园路西北角
开元路与清华园路东北角
天河路北段6号
玉兰街南、春藤路西A03-04地块
红椿里路北、石楠路西A4-03地块
锦和中路以东、玫瑰街以南、莲花街以北C03-03地块
腊梅路以东、月季街北L01-3-1地块
春藤路东、金梭路南U16-4-1地块
春藤路东、玉兰街北A2-03地块
经开第十五大街西、经南三路南
经开第一大街东、经南五辅路南
东方国际广场小区内
龙翔嘉园安置区内
龙翔嘉园安置区内
龙翔嘉园安置区内
盛锦路、郑港二街、盛祥路、祥和街与厂北路合围区
四港联动大道东、新港八路南
郑港二街与盛锦路东南湛庄安置区
新港大道西，航南新城内
沙固村安置区内
工业路北、洛宁路西
原助泉寺小学
超化教育园区
浮山雅居社区
原平陌小学
原范村小学
原马寨小学
原杏树岗小学
城关镇甘寨社区
李湾村
尚庄新型农村社区
原刘沃小学
紫云社区
云蒙山城社区
广武村
七里村
站南路001号
楚楼村
杨垌村
留村
木楼村
郑庄古城社区
王村村
东华镇中心社区东北部
西街村
唐庄乡中心社区
刘沟村
新店小区
胥店村
安庙村
双岭村
君赵村
河赵社区
桃源新村
沂水村
金城路金园胡同
弘远路东侧
新村镇镇区
梨河镇镇区
观音寺镇镇区
和庄镇镇区
观音寺镇镇区
八千乡中心社区
狼城岗镇区（姚砦）
袁家社区
水沱寨社区
城东路
雁鸣湖镇区
朱固村
土山店社区
姚家镇镇区
店李口社区
西吴村北
狼城岗
三官庙镇大辛庄社区
东区石河路
钟岭村
东涉村
白河村
凤凰岭社区中部

建设内容
占地6亩，新建校舍3604.1㎡，设置12个班
占地6亩，新建校舍4500㎡，设置12个班
占地3.91亩，新建校舍3078㎡，设置12个班
占地6亩，新建校舍3200㎡，设置12个班
占地6亩，新建校舍3200㎡，设置12个班
占地6亩，新建校舍3200㎡，设置12个班
占地3.75亩，新建校舍3143.3㎡，设置9个班
占地5.94亩，新建校舍3124.8㎡，设置12个班
占地4.86亩，新建校舍3373㎡，设置12个班
占地6亩，新建校舍4500㎡，设置12个班
占地6亩，新建校舍3500㎡，设置12个班
占地7.2亩，新建校舍3330㎡，设置12个班
占地8亩，新建校舍3200㎡，设置12个班
占地4亩，新建校舍3000㎡，设置12个班
占地8亩，新建校舍3330㎡，设置12个班
占地7.02亩，新建校舍4065㎡，设置9个班
占地6.5亩，新建校舍2500㎡，设置12个班
占地6.5亩，新建校舍2500㎡，设置12个班
占地4.9亩，新建校舍3000㎡，设置9个班
占地8.1亩，新建校舍4320㎡，设置15个班
占地4.9亩，新建校舍2856㎡，设置9个班
占地6.5亩，新建校舍2500㎡，设置12个班
占地8亩，新建校舍5000㎡，设置12个班
占地8亩，新建校舍5000㎡，设置12个班
占地6亩、新建校舍8333㎡，设置18个班
占地6亩，新建校舍3000㎡，设置9个班
占地6亩，新建校舍3000㎡，设置9个班
占地6亩，新建校舍3000㎡，设置9个班
占地10亩，新建校舍2520㎡，设置12个班
占地10亩，新建校舍2520㎡，设置12个班
占地10亩，新建校舍2000㎡，设置9个班
占地10亩，新建校舍2000㎡，设置9个班
占地3亩，新建校舍1800㎡，设置6个班
占地6亩，新建校舍3300㎡，设置12个班
占地4亩，改扩建校舍1630㎡，设置6个班
占地13亩，新建校舍5600㎡，设置21个班
占地11亩，新建校舍4173.57㎡，设置12个班
占地15亩，改扩建校舍4186㎡，设置15个班
占地4.3亩，改扩建校舍1650㎡，设置6个班
占地10亩，改扩建校舍1950㎡，设置6个班
占地13亩，改扩建校舍2745㎡，设置9个班
占地5亩，改扩建校舍1620㎡，设置6个班
占地6亩，新建校舍3200㎡，设置12个班
占地10亩，改建校舍6000㎡，设置24个班
占地4亩，改扩建校舍1650㎡，设置6个班
占地4亩，新建校舍2400㎡，设置9个班
占地10亩，改扩建校舍3300㎡，设置12个班
原占地3.27亩，改建1630㎡，新增6个班
原占地20.31亩，校舍5685㎡；改建3200㎡，改建后设置12个班
原占地8.5亩，改建教室1080㎡，改建后新增4个班
原占地6.03亩，改建教室1050㎡，改建后新增4个班
原占地9亩，校舍2800㎡，设置6个班；改建1600㎡，新增6个班
原占地5亩，校舍1500㎡，设置3个班；改建800㎡，新增3个班
原占地10亩，校舍2000㎡，设置3个班；改建1100㎡，新增4个班
占地10亩，新建校舍4800㎡，设置18个班
占地11.8亩，新建校舍6472㎡，设置18个班
占地6亩，新建校舍3200㎡，设置12个班
占地6亩，新建校舍1784㎡，设置9个班
占地8.85亩，新建校舍4842㎡，设置18个班
占地6亩，新建校舍2173㎡，设置6个班
占地2.32亩，新建校舍1624㎡，设置6个班
占地3.67亩，新建校舍955㎡，设置6个班
占地2.7亩，改建校舍937㎡，新增6个班
原占地15亩，校舍4240㎡，设置12个班；新建1710㎡，新增6个班
原占地15亩，校舍2607㎡，设置9个班；新建2600㎡，新增9个班
占地7亩，新建校舍2600㎡，设置9个班
占地5亩，新建校舍1800㎡，设置6个班
占地5亩，新建校舍1800㎡，设置6个班
原占地20亩，校舍5429㎡，设置24个班；新建校舍1800㎡，新增6个班
占地19亩，新建校舍5610㎡，设置18个班
占地10亩，新建校舍3400㎡，设置12个班
占地15亩，新建校舍3400㎡，设置12个班
占地6亩，新建校舍2600㎡，设置9个班
原占地15亩，校舍2600㎡，设置9个班；新建校舍2500㎡，新增9个班
原占地10亩，校舍1604㎡，设置6个班；新建校舍1800㎡，新增6个班
原占地26亩，校舍2755㎡，设置7个班；改建800㎡，新增3个班
占地4亩，新建校舍1980㎡，设置9个班
占地6亩，新建校舍1795㎡，设置9个班
占地2.4亩，新建校舍1980㎡，设置9个班
占地10亩，新建校舍6000㎡，设置18个班
占地7.2亩，新建校舍1980㎡，设置9个班
占地5.5亩，新建校舍1980㎡，设置9个班
占地4亩，新建校舍1980㎡，设置9个班
占地4亩，新建校舍1980㎡，设置9个班
占地8亩，新建校舍2640㎡，设置12个班
占地8亩，新建校舍2640㎡，设置12个班
占地6亩，新建校舍1980㎡，设置9个班
占地6亩，新建校舍1980㎡，设置9个班
占地20亩，新建校舍13500㎡，设置24个班
占地15亩，新建校舍6200㎡，设置18个班
占地8.4亩，新建校舍2700㎡，新增12个班
占地10亩，新建校舍3100㎡，设置12个班
占地8亩，新建校舍3028.15㎡，设置12个班

总投资(万元)
2500
1500
2000
1500
1500
1500
2100
2540
1240
1000
800

774.5
945
800

774.5
1600
1900
1900
1200
1500
600
1900
2000
2000
3000
3000
3000
3000
2000
2000
1500
1500
459.1
936.4
160
700
752
400
200
200
250
200
400
700
200
350
560
80
150
55
55
80
40
55
672

949.06
700
120
500
160
310
80
88
360
520
520
360
360
360
879
500
500
400
400
300
80

277.2
277.2
277.2
650

277.2
277.2
277.2
277.2
369.6
369.6
277.2
277.2
4500
664
240
630
598


